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n ZALETY

Nowa linia okien Sokółka Okna i Drzwi S.A – 

PURO – to nowoczesne w formie okna drew-

niano-aluminiowe łączące w sobie szereg 

cech, którymi kierują się klienci przy wyborze 

stolarki okiennej:

l Nowoczesna stylistyka doskonale uzupełnia 

widok elewacji w obiektach zarówno mieszkal-

nych, jak i np. hotelach czy pomieszczeniach 

biurowych.

l PURO to innowacyjna linia okien charakte-

ryzująca się płaskim kształtem profili alumi-

niowych, upodabniających okno do rozwiązań 

stosowanych przy konstrukcjach fasadowych. 

l Na design okien wykonanych w tym sys-

temie składają się nowoczesny prostokątny 

kształt profili aluminiowych w wersji zlicowa-

nej. Dzięki takiej konstrukcji można w jednym 

produkcie pogodzić oczekiwania zarówno do 

wyglądu zewnętrznego (doskonałe dopasowa-

nie do elewacji czy upodobnienie do innych 

okien w budownictwie wielorodzinnym), 

z możliwością uzyskania eleganckiego i przy-

tulnego wnętrza.

l PURO charakteryzuje się prostą linią profili 

aluminiowych – jest to bardzo stylowe, a jed-

nocześnie nowoczesne wzornictwo, przezna-

czone dla klientów ceniących nowatorskie 

rozwiązania. Kształt profili drewnianych zasłu-

guje na szczególną uwagę. Proste linie i ostre 

kształty, w duchu minimalistycznego designu, 

podkreślają zdecydowany i pionierski charak-

ter okien PURO. 

l PURO łączą w sobie trwałość aluminium, 

z ciepłem i elegancją drewna. Decydując się 

na zakup tych okien, klient otrzymuje stolarkę, 

która jest funkcjonalna, bezpieczna i elegancka. 

n CHARAKTERYSTYKA

Konstrukcja: połączenie ramy drewnianej 

o szer. 65 mm, 78 mm z nakładką aluminiową. 

Pakiet szybowy jest od zewnątrz zabezpieczony 

profilem aluminiowym z dodatkowym uszczel-

nieniem, takie rozwiązanie umożliwia zabezpie-

czenie drewnianej ramy okna przed niekorzyst-

nym wpływem zjawisk atmosferycznych.

Szyby: standardem jest szklenie pakietem 

trzyszybowym 4/18/4/18/4 z dwiema warstwa-

mi Thermofloat oraz ciepłą ramką międzyszy-

bową. Oryginalny kształt ram drewnianych 

pozwala na zastosowanie pakietów szybowych 

o cechach doskonale odpowiadających oczeki-

waniom klientów np. szkło bezpieczne, antyw-

łamaniowe, akustyczne czy samoczyszczące, 

przy czym nie dzieje się to kosztem zmniejsze-

nia parametrów cieplnych.

Materiał: ramy drewniane wykonane są z naj-

wyższej jakości klejonki. Klient może zdecydo-

wać się na okna sosnowe, dębowe lub meranti, 

lakierowane ekologicznymi wodorozcieńczal-

nymi lakierami transparentnymi (tzw. lazury, 

które podkreślają naturalny rysunek słojów 

drewna, lub lakierami kryjącymi – mamy tu do 

dyspozycji całą paletę RAL).

Okucia: niezwykle trwałe i funkcjonalne oku-

cia Sigenia z serii Tytan AF.

Współczynnik przenikania ciepła dla szyby 
Ug [W/(m2K)]: 0,5 

Współczynnik przenikania ciepła dla całego 
okna Uw [W/(m2K)]: 0,9

NATURALNIE NOWOCZESNE
OKNA PURO

n SOKÓŁKA OKNA I DRZWI S.A.
ul. Lotników Lewoniewskich 1, 16-100 Sokółka

bezpłatna infolinia 800 122 822, www.sokolka.com.pl, e-mail: biuro@sokolka.com.pl
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COMBI ALU +
Wyróżnia je sposób otwierania – na zewnątrz. Takie rozwiązanie znacznie poprawia funkcjonalność okien – wykorzystuje siłę 

wiatru do mocniejszego docisku skrzydła do ościeżnicy, co zwiększa ich szczelność. To znakomite rozwiązanie dla niewielkich 

pomieszczeń, pozwalające na swobodne otwieranie i dowolne zagospodarowanie przestrzeni wokół okna bez konieczności 

odsłaniania firanek lub przesuwania przedmiotów na parapecie przed otworzeniem okna. 

ELITE 92
Energooszczędne okna drewniane– to produkt będący nie tylko doskonałym wyborem dla osób, które chcą mieć naturalnie 

drewniane, energooszczędne okna ale również produkt, który podkreśli klimat każdego wnętrza. Energooszczędność drewnia-

nych okien ELITE 92 wynika także z nowoczesnej konstrukcji. Rewolucyjnym i unikalnym rozwiązaniem jest zastosowanie 

dwóch uszczelek wrębowych, uszczelki krawędziowej oraz uszczelki na powierzchni styku termookapnika i ramy okna. 

ELITE 92 to rozwiązanie na problemy z rosnącymi rachunkami za ogrzewanie i hałas za oknem.

ELITE92 ALU.

Idealne połączenie designu, szlachetnych materiałów i nowoczesnej technologii to najdoskonalsza z wersji okien drewniano-

-aluminiowych. Rama drewniana o grubości 92 mm ma znaczący wpływ na parametry izolacyjne okna, a dodatkowa nakład-

ka aluminiowa chroni drewno od strony elewacji. Energooszczędne okna drewniano – aluminiowe ELITE92 ALU to rozwiązania 

dedykowane klientom wymagającym, oczekującym od produktu nie tylko ponadczasowego designu, najlepszych materiałów, 

bezpieczeństwa, doskonałych parametrów termicznych ale również, a może przede wszystkim, trwałości i wytrzymałości na lata.

PURO PASSIVE
Nowa linia okien PURO PASSIVE to jeszcze bardziej nowoczesne w formie okna drewniano-aluminiowe. System okien został 

opracowany na już istniejących i bardzo lubianych przez klientów, przekrojach drewnianych PURO. Dzięki uzyskanej certyfika-

cji Passivhaus Institut, okna te spełniają restrykcyjne wymagania dla domów pasywnych, Uf ≤ 0,8 [W/(m²K)] przy zastosowa-

niu pakietu trójszybowego o Ug = 0,5 [W/(m²K)]. Produkt dzięki połączeniu szlachetnego drewna z trwałym aluminium, daje 

mocny i zdecydowany charakter sprawdzający się w nowoczesnym i energooszczędnym budownictwie. Przygotowana szero-

ka gama stylowych wykończeń i kolorystyki okładzin aluminiowych, pozwoli zaspokoić najbardziej wyszukane gusta. 

THERMO HS ALU
Energooszczędne drzwi balkonowe podnoszono-przesuwne wyposażone są w nakładkę aluminiową od strony elewacji, chronią-

cą drewniane ramy okienne przed szkodliwym działaniem czynników atmosferycznych. Zastosowane rozwiązania konstrukcyjne 

dają możliwość uzyskania bardzo dużych przeszkleń, co w  wyjątkowy sposób podkreśla akcenty architektoniczne. 

Zamknięte drzwi wyglądają estetycznie i przepuszczają dużo światła, otwarte drzwi nie zabierają przestrzeni wnętrza, gdyż 

skrzydło przesuwa się równolegle względem drugiego. System zapewnia wygodne i ciche użytkowanie z użyciem minimalnej siły, 

a niski próg podłogowy stanowi prawie płaskie przejście z wewnątrz na zewnątrz i tworzy przestrzeń bez barier architektonicznych.

THERMO 80
Okna o grubości ramy 80 mm to rozwiązanie przyszłości. THERMO 80 to nowoczesna linia produktowa, w której połączenie 

zwiększonej grubości ramy z innowacyjnym systemem szklenia tworzy idealny produkt dla osób, które chcą mieć energoosz-

czędne okna w przystępnej cenie. Starannie wyselekcjonowane drewno i nowoczesny design nie tylko dodaje im uroku 

ale również zaspokaja najbardziej wymagające oczekiwania.
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